

Reklam

HABER / GÜNCEL

16.09.2016 13:04

Güncellenme: 05.02.2019 02:17

FETÖ'cülerin sapkınlığına bakın! Gülen kimin gusül aldığını biliyordu



FETÖ soruşturması devam ediyor. İzmir'deki FETÖ soruşturması kapsamında ifade veren gizli bir askeri tanık örgütün sapkın inancıyla ilgili dehşete düşüren bilgiler verdi.

Abone ol [Google News](#)

Gizli tanık olan asker, "Gülen'in geleceği görebildiğine, insanların gusül abdestli olup olmadığını anlayabildiğine inanıyorduk" şeklinde ifade verdi.

Yeni Şafak'ın haberine göre, TSK'nın içindeki FETÖ yapılanmasına ilişkin İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na ifade veren bir gizli tanığın anlatımları, örgütün ders çalıştırma bahanesiyle ağırlarına düşürdüğü ve silahlı kuvvetlere sızmak için kullandığı çocukların beynini nasıl yıkadığını deşifre etti. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda uzun yıllar görev yapmış gizli tanık Sarmaşık, ifadesinde şunları söyledi:

FOTOĞRAFİK HAFIZASI VAR

"1993 yılında ilköğretimde tanıştığım bir öğrencinin 'üniversitede okuyan abiler var, bedava ders çalıştırıyorlar' demesi üzerine cemaatle bilinçsiz olarak ilk temasımı kurdum. Burada isminin Z. olduğunu söyleyen bir abi ile tanıştık ve okuldan sonra beraber gittiğimiz bu evde ders çalışmaya

başladık. İlk 3 ay sadece ders çalıştık. Daha sonra Z. abi tarafından Fethullah Gülen, ismi açıklanmadan, dolaylı olarak bize tanıtılmaya başlandı.

Örneğin; her şeyi bildiği, çok kuvvetli bir fotoğrafik hafızası olduğu, zamanın alimi olarak nitelendirildiğini bize anlatarak merak duygumuzu kaşımaya başladı. Akabinde ilk olarak 'bermuda şeytan üçgen hakkındaki' bir konuşması kasetten bize dinletildi. Zamanla Gülen ismi bize söylenir oldu. Önce dini kitaplar, daha sonra da Gülen'in kitapları okutulmaya başlandı. 1995'in Mart ayından itibaren kendimizi artık 'şakirt' olarak nitelemeye başlamıştık."

"ATATÜRK DECCAL" DİYORLARDI

"1995 Nisan ayından itibaren askeri lise sınavları hedeflerimiz arasına girmişti. TSK'nın o dönem aleviler, dinsizler ve ateistlerin elinde bulunduğu, Peygamber Ocağı olan TSK'da Allah ve Peygamberine küfür edildiği, dinibütün insanların zulme uğradığı, bu nedenle de bizim gibi dindar insanların TSK'ya girerek kadrolaşmasının bizden sonraki nesiller için çok önemli olduğu, Atatürk'ün deccal olduğu Z. abi tarafından empoze edilmekteydi."

GELECEĞİ GÖREBİLİYOR...

"Aynı dönemde Fethullah Gülen'in insanüstü özelliklere sahip olduğu, kalp gözlerinin açık olduğu, geceleri ışık evlerini gezerek şakirtleri ziyaret ettiği, aynı anda Kabe'yi ziyaret ettiği, aynı zamanda da İstanbul'da olduğu, geleceği görebildiği, bir bakışı ile gusül abdesti olup olmadığını anlayabildiği gibi propaganda yapılıyordu. Böylece hem cemaate olan bağlılığımız artıyor hem de TSK'ya giriş için azmimiz kuvvetleniyordu."

"FARKLI GÜZERGAHTAN GELİN"

"Tedbir denen takiye yöntemleri yavaş yavaş açıklanmaya başlandı, bize kod isimler verildi. Ayrıca ışık evine gittiğimizin söylenmemesi, okul çıkışlarında her gün farklı güzergahlardan geliş gidiş yapılması, ev telefonundan görüşmelerde 'abi' kelimesini kullanmamamız söylendi. Tüm enerjimizi askeri lise sınavlarına yöneltmiştik. Her ne kadar askeri lise sınavları için çalışıyor olsak da TSK'nın hangi kuvvet okuluna (deniz-hava-kara) gideceğimize A. abi (bölge imamı) karar verirdi. Bize empoze edilen 'abilere mutlak itaat düsturu' gereği söylenene göre hareket edecektik."

SORULAR AYNEN ÇIKIVERDİ!

"1995 Haziran ayındaki askeri lise sınavlarına 2 hafta kala Z. abi, Matematik, Türkçe, Genel Yetenek, Sosyal Bilgiler alanlarında derlenmiş yaklaşık 300-400 sorunun bulunduğu el yazısı ile yazılmış fotokopi kağıtlarını bize dağıttı. Bu sorulara mutlak suretle çalışmamız gerektiğini, sınavlarda bu soruların veya benzerlerinin çıkacağını söyledi. Hatırladığım kadarıyla Deniz Lisesi sınavında 7-8 tane şıklar da yerli yerinde olacak şekilde birebir sorular çıktı. Diğer sorular da benzer formattaydı. Mülakatları da geçtikten sonra askeri okula girmeye hak kazandık."



AK Parti'li adayı katleden teröristler öldürüldü

AK Parti'li adayı katleden teröristler öldürüldü

Bank Asya ortaklarının WhatsApp yazışmaları
Alahila'ül-kanun...

Tarık Akan'ın oğlundan amcasına sert sözler

Tarık Akan'ın oğlundan amcasına sert sözler

Süleyman Soylu'ya itiraz Kandil'den değil FOX TV'den geldi!

Süleyman Soylu'ya itiraz Kandil'den değil FOX
TV'den geldi!

Tarık Akan'ın ağabeyinden muhabire fırça!

Tarık Akan'ın ağabeyinden muhabire fırça!

İstanbul'da çok büyük IŞİD operasyonu bombacılar...

İstanbul'da çok büyük IŞİD operasyonu
bombacılar...

Tarık Akan neden öldü ne kanseriydi bilinmeyen detay!

Tarık Akan neden öldü ne kanseriydi bilinmeyen
detay!

Emniyet çok kritik "ikinci Kobani olayları" uyarısı

Emniyet çok kritik "ikinci Kobani olayları" uyarısı

Tarık Akan'ın ölüm nedenini Müjdat Gezen açıkladı!

Tarık Akan'ın ölüm nedenini Müjdat Gezen
açıkladı!

Manisa'dan sonra Gaziantep'te korkutan deprem!

Manisa'dan sonra Gaziantep'te korkutan deprem!

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi